
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Možnosti zařazení deskových her do nabídky služeb veřejných knihoven
Jazyk práce: čeština

Student: Lenka Wágnerová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Římanová Radka, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kolínová Pavlína

Předseda komise: PhDr. Barbora Drobíková, Ph.D.
Členové komise:  

Datum obhajoby: 04.09.2017
Průběh obhajoby: Studentka seznámila komisi s obsahem své bakalářské práce a motivací k

výběru tématu. 
Byl přečten posudek vedoucí práce, která navrhuje hodnocení výborně a
velmi kladně hodnotí přístup studentky ke zpracování zadaného tématu. 
Byl přečten posudek oponentky, která se mimo jiné pozastavuje nad
výběrem vzorku knihoven. Zároveň nepovažuje dotazníkové šetření za
vhodně použitou metodu výzkumu. Jinak hodnotí práci jako čtivou a
odborně zpracovanou. Informační zdroje jsou dle jejího názoru voleny
adekvátně, citace v textu jsou však uváděny nejednotně. Oponentka
doporučuje práci k obhajobě s výsledkem výborně. 
Studentka se vyjádřila k posudku oponentky. Zvolený výběr knihoven
vycházel ze seznamu Ministerstva kultury knihoven ve Středočeském kraji.
Vzhledem k tomu, že se nejednalo o hlavní výzkum práce, bylo třeba výběr
omezit. 
Dále proběhla diskuze nad zpracovaným tématem. 

Hodnocení komise: komise se shodla na hodnocení výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
PhDr. Barbora Drobíková, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

